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FAR-AKKIMYISTOP TOPSYER BOIH

JUisl CUCTEM TEIMMOCHARXEHMA FMKOCTHD I5 THC.KYE.M

THIIOBOR ITPOEKT
903-9-16 cp,86

Imer I
Crpanvmg 2

DAAA TEXHWYECKAA XAPAKTEPHCTMKA
Bark-axgyMyaarop IpaXHA!
UOHTPAIASOBAHHOTO TEMIOCHAGRSENA

D2®A CTPONTEILHNE KOBCTPYKIMM Y MBIEIUA

@ ¥ CTOHRA - OTANBHHO DYJIOHHHE IO
CT 19903-74

Kpuua ~ oPepEYecRad ¥S YRDYUHOHHHX CGODHHX
CTAIBHHX SJIEGMOHTOB

Hapyxnas JecTEMIA - HAXTHAH, OTAILHAA IO
geDTexaM CTalBHNX KOHCTPYKIEHR
cepaa 1.450-3-4

llopenBEXEAS CTDEMAHKA CTanbHAL JIA OCMOTDA
BHyTpeHHe#l HOBEDXHOCTE

Pesepeyap, cransEof IOPESOHTANBHNE ILIMEN
puageckelt émxocTED I00 KyG.M JIA XpaHeRHa
repMeTEaRpyDIER EEAROCTH

Hacoc Tmma X45/3Ia-] IS NGDERAUYKE repMe-
THESMpymelt XEIKOCTR

Hsoxsames CTEeROR GaRa:

~QKEYMyAATODa —~ TOIIO-
YSOJANEOEHNS KOHCTPYRUEE IOJHOCGODHHS
DAHGIREHE

Wsoxama daxa XSTOPA B pesep—

%a - uzamx MRHEDAJOBATHHS IDOMEBHENE IO
21880-76 ¢ DOXDHTEEM X3 AINMEHEEGBOTO
xacra AITH pmo TOCT 2I63I-7

OyHnanesT Don G4k - cpaftenit,
cBa®m 10 mc% 19804.1-! 73. 'rngopasuep I,
PoCTBEDE MOBOXETHHE

PyHNaMEHTH IIOX PESepByap - MCHOJWTHHE
X5X63000TOHHHE CTOIGIATHE

Hambounmad Macca MOHTAXHOI'O SJIGMEHTA
(pyxor cremxm) 48 T

OTHEIKA

BEyTpeBHAT — IOKDHTHO® TI'e ms:tggman
ROCTED AT-4 o TV 26—&-592

R2CO CTEIEHD OTHECTOMKOCTH - Bropas

GAMD CEACMOCTOMKOCTE - 9 Gaxmos m mmxe

G21)D KIMMATHYECKME PAMORH W NOXPAMOBH CCCP -
- IB: II', Iu, n. lll. Iy

VHEFHEPHO-TEQIOI'MYECKME YCIOBHA

I'pyETH JeCCOBMIHHO mpocanovuwe I ruma
OTPAHNYOHROR MOWHOCTH

PACTRTHAA TEMIEPATTPA HAPYXHOTO BOS/VXA
- MEHyYC 40°C n Bzme

CKOPOCTHOR HATOP BETPA - 0,45; 0,55;
0,7C klla

HSUA

GaEE

NiBD
J30B

J3aNB BEC CHEIOBOIO IOKPOBA - I,0; I,5; 2,0 xlla

VAT A
VilB

VATL

VAlO
VATV

VAJA
ViJF

ViV

VAKA
ViKR

SHAYOH N4 XDaHOHEA BONH ¢ TeMuepaTypol xo 95°C B cmcTeMax

HawmenoBanwe

m.
T

YneapHER

Boero  yoxaszarens

CTOMMOCTB

Odmasa cmeTHan
CTOEMOCTH

B TOM qHCIe:

CTPOATEIBHO~MOH~
TAXHHX pacoT

060OPYROBAHAA

To xe, va I M°
padogero obnéma

TFYIOEMKOCTE

TocTpoewruns Tpy-
JIOBH® BaTDATH

To %o, B8 I ¥°
padousro obnéma

PACXOJH

Pacxonx CTPORTENE-
HHX MATEDEAJIOB

TleMsHT

TlemesT o~
el T e

To xe, Ba I M
padouero odnéma
Craxs

Cranh, OPUBGNOHHAH

b4 ccam A-1 ®m
Cag/23

To xe, Ha I u®
padovuero o0néma

Beron B zoJeso-
GeToH

B TOM YuCJe:
MOHOJMTHH

cOOpHHT

To ze, Ha I M°
padogero odpéMa
TOLION30NAUMOHAHS
KOHCTDYKIEE HOJHO-
COOPHNEG NAHEJIEHHE
To xe, Ba I M°
padoyero odbéMa
MaTH MMHepaJoBaT-
HHO NDONMBHHE

To xe, Ba I M°
padovero o0néma
Amnonmersdt JmcT
ROHOTDYKUEOHHEDR
TommmHOM T MM

To ®e, Ba I M°
padovyero oopéMa

TepumerTn
m%:oou EA

To %6, ma I M°
padogero o0séma
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359,71

325,43
34,28

29,90

2571,41
0,214

312,5

312,5
0,026

403,0

457,4
0,033

I051,0

541,9
509-1

0,087

I22,I

0,010
IIL,9

0,009

5,3
0,001
40,0

0,003
1472,0
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JIONQHUTENBHHE JTAHHHE
Pacounft 0058M Gara-axxyMyaaropa I203I Kyd.M

BTEA COCTAB IIPOEKTHO! JOKYMEHTALVIM
Arsgom I TeXHOANOTEYSCKO8 0COPYNOBAHHE
AmsGom I TIPOTEBORODPO SMOHEAH SENETA
Amsdon I KOHCTDPYRIME MOTAJLINIOCKHEE
Ampdou IV  lepepmexuas orpemanka (Tmnopoft mpoexr 903-9-I2 cuBSaspdom IV)
Anxcom ¥ OcmoBamng ¥ QyHnaMeHTH
Ampdos Y1 TemnoBas HSOXAIES
Ampdom JI  TemmoMSOXMSHMOHHHO KOHCTPYKIHE K Xeraym (TEnosoff mpoexr 903-9-12 cn.86 Axpdon YII)
Arpdom Y TeXHOJNOIHA MOHTAXA
Amxdom IX [IpmCmOCOGNOHHS NI MOHTAXA
Arzdom X CueTH
AmpdomM XI  BenomMOCTH NOTPOCHOCTE B MATODHANAX
AnsdoM XI  Cnemmfmwanmu oCOpyROBAHHS
[IpAMeHOHHNO® THOOBHO OpOOKTH. Tmmopo#f mpoerr 704~1-164,83 "PesepByap CTAIBHOH I'OPHSOHTANL~
HH rft M9 XpAHOHEA HOJTONPOIYKTOB OMKOCTEY

Cl
100 xy6.M" DpAMOHOH XA XDARHOEWA I'eDMeTRSADYDNeR X¥IwoCTH
(pacgoo'rpamer Kasaxcxedi drman )

O0H8M NPOeRTHHX MATODHAJNOB, NPEBONOHEEX K fopMary A4 - I758 JopMarTor
B78A ABTOP IPOEKTA  BHWIMemeprompoM, I05266, MocwBa, CeMemoRckas mad,, 2/1
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